
UCHWAŁA NR VII/135/15 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 
 
                      z dnia 27 kwietnia 2015 r. 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie wyboru przez Sejmik Województwa 

Podkarpackiego przedstawicieli do składu Rady Społecznej przy 
Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego w Rzeszowie. 

 
Działając na podstawie art. 48 ust. 6 pkt. 2 lit. b. ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r.  
o działalności leczniczej (Dz. U. z 2013 r. poz. 217 z późn. zm.) art. 18 pkt. 20 ustawy  
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596  
 z późn. zm.). 

 

Sejmik Województwa Podkarpackiego  
      uchwala, co następuje: 

 
  § 1 
 

W uchwale Nr XXXVII/726/15 Sejmiku Województwa Podkarpackiego  
z dnia 26 sierpnia 2013 r. w sprawie wyboru przez Sejmik Województwa 
Podkarpackiego przedstawicieli do składu Rady Społecznej przy Wojewódzkiej Stacji 
Pogotowia Ratunkowego w Rzeszowie, w § 1 pkt 3) otrzymuje brzmienie: 

„30). Katarzyna Sołek ” 

§ 2 

Uchwałę przekazuje się Zarządowi Województwa Podkarpackiego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

       


